

Product Safety Information

Bahlsen Hermann Collection biscuit mix, 2 x 227 g in gift box

Manufacturer/Responsible Person: C & C Großeinkauf, Johannes-Kopp-Straße 12, 76829 Landau in der Pfalz, Deutschland

E-Mail: info.landau@kissel-cc.de

Please note the technical data of the products!

Article Number: 172252

Safety Instructions:

- Contains allergenic ingredients such as wheat, hazelnuts, milk and eggs.
- May contain traces of almonds.
- Protect from heat and store in a cool, dry place.
- Choking hazard due to small parts, not suitable for children under 3 years.
- Ready to eat, but caution should be exercised with children under 4 years of age.
- Remove packaging before consumption.